

Smluvní strany

Obec Rašovice

Rašovice 91, 685 01 Bučovice

IČ: 00292265

Zastoupená starostou Bc. Jiřím Raušerem

(dále jen „objednatel“)

na straně jedné

a

QUANTUM, a.s.

se sídlem: Brněnská 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov

zastoupený: Vilémem Gottwaldem, prokuristou

IČO: 25307762

DIČ: CZ25307762

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1625432/0800

(dále jen „zhotovitel“)

na straně druhé

Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení stavby připojení vodního zdroje „Rochle“ v obci Rašovice (dále jen „základní smlouva o dílo“),

kterým se upravují:

„čl. 4 Doba a místo plnění“ z důvodu, že zahájení plnění je dle článku 4. vázáno na schválení poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje. S ohledem na tuto skutečnost bylo možno zahájit stavební práce až po protokolárním předání a převzetí staveniště zhotovitelem stavby.

a

„čl. 3 Cena díla, platební podmínky“ bod č. 3 z důvodu skutečně provedených dodávek a prací.

Z důvodu nutnosti splnění výše uvedených podmínek jsou upraveny články: „4 Doba a místo plnění“ a „3 Cena díla, platební podmínky“ bod č. 3,

které nově zní následovně:

Článek 4

Doba a místo plnění

- 1. Zahájení plnění je vázáno na schválení poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje.*
- 2. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo ihned po předání a převzetí staveniště a zavazuje se zhotovit a předat dílo do 200 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště. Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato v místě plnění předmětu díla na základě předávacího protokolu.*
- 3. Místo plnění předmětu díla: k.ú. Rašovice u Bučovic*

4. *Termín předání a převzetí staveniště:* 04/2021, s ohledem na ustanovení bodu 1.
5. *Termín dokončení stavebních prací:* do 200 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště
6. *Termín předání a převzetí díla:* do 200 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště
7. *Počátek běhu záruční lhůty:* datem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků
8. *Způsob předání a převzetí díla:* předávacím protokolem

Článek 3

Cena díla, platební podmínky

3. *Celková cena plnění dle základní smlouvy o dílo činí 2 819 281,13 Kč bez DPH.*

Cena dle dodatku č.1 činí 52 239,40 Kč bez DPH

Celková cena plnění vč. dodatku č.1 činí 2 871 520,53 Kč bez DPH,

slovy: dvamilionyosmsetsedmdesátjednatisícpětsetdvacet korun českých bez DPH, 3 474 539,84 Kč včetně DPH, přičemž objednatel není povinen celou částku v rámci této smlouvy vyčerpat.

Všechna ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží tři vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č.1 a že tento dodatek č.1 uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy dodatku č.1: změnový list č.1

Ve Vyškově dne (dle elektronického podpisu)

V Rašovicích dne (dle elektronického podpisu)

.....

Vilém Gottwald, zhotovitel

.....

Bc. Jiří Raušer, objednatel

ZL/RAS	Rekapitulace změnového listu č.1		
ZL	Popis	Odpočet	Přípočet
ZL/RAS/2	PS 01 Technologická část	-24 117,00	
ZL/RAS/3	SO 05 Nová akumulace		6 698,70
ZL/RAS/4	SO 01 Jímací drén		72 272,64
ZL/RAS/5	SO 03 Přívodný řad	-2 614,94	
	Celkem	-26 731,94	78 971,34
Rozdíl		52 239,40	

ZL/Ras/2	PS 01 Technologická část					
Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jedn.	odpočet	přípočet
	Potrubní vystrojení - armatury PN10				-28 413,00	4 296,00
	Vodomer 420 Q3=4 R3/4" DN20 L190	kus	-1,00000	1 778,00	-1 778,00	
	souprava vodomerná 1012 3/4"-3/4½ VODA	kus	-1,00000	2 412,00	-2 412,00	
	Impulsní vysílač HRI	kus	-1,00000	1 431,00	-1 431,00	
	Elektromagnetický ventil TORK T-DW108 DN50	kus	-1,00000	18 900,00	-18 900,00	
	ventil odvzdušňovací 9876 1½ PN 1-16 VODA	kus	-1,00000	3 892,00	-3 892,00	
	klapka uzavírací mezípr.JMA CEREX 300-W DN80 PN16 EPOXI/EPDM PÁKA PL	kus	1,00000	4 296,00		4 296,00
Celkem					-28 413,00	4 296,00
Rozdíl					-24 117,00	

ZL/Ras/3	SO 05 Nová akumulace					
Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jedn.	odpočet	přípočet
5	Komunikace				0,00	6 698,70
567132115R00	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	6,00000	416,00		2 496,00
596211210R00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,00000	368,00		2 208,00
59245025R	dlažba skladebná 20X10X8CM PŘÍRODNÍ	m2	6,54000	305,00		1 994,70
	Celkem				0,00	6 698,70
Rozdíl					6 698,70	

ZL/Ras/4	SO 01 Jímací drén					
Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jedn.	odpočet	přípočet
1	Zemní práce				0,00	72 272,64
132454103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	42,24000	1 490,00		62 937,60
161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	42,24000	46,00		1 943,04
162201102R00	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,24000	35,00		1 478,40
167101101R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	42,24000	38,00		1 605,12
171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	42,24000	15,00		633,60
174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	42,24000	87,00		3 674,88
	Celkem				0,00	72 272,64
Rozdíl					72 272,64	

ZL/Ras/5	SO 03 Přívodný řad					
Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jedn.	odpočet	přípočet
1	Zemní práce				-7 016,64	0,00
132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	-8,6400	158,00	-1 365,12	
132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-4,3200	25,00	-108,00	
151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-21,6000	10,00	-216,00	
151101111R00	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-21,6000	5,00	-108,00	
161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-8,6400	46,00	-397,44	
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-8,6400	214,00	-1 848,96	
162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-146,8800	6,00	-881,28	
171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	-8,6400	15,00	-129,60	
175101201R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-2,0560	189,00	-388,58	
174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-8,5840	87,00	-746,81	
171201211R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-8,6400	70,00	-604,80	
58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	-3,7008	60,00	-222,05	
8	Trubní vedení				-4 570,21	11 495,87
871241221R00	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm	m	-13,00000	79,00	-1 027,00	
288 02	trubka tlaková RC voda SDR17 MODRÁ 90X5,4	m	-14,17000	231,00	-3 273,27	
293 03	IDENTIFIKAČNÍ VODIČ CY 6 mm2 včetně plasových pásků pro uchycení k potrubí	m	-14,1700	19,00	-269,23	
293 04	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE MODRÁ 100m	kus	-0,1417	5,00	-0,71	
891261112R00	Montáž zemních souprav otevřený výkop DN 100	ks	1,0000	885,00		885,00
899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	ks	1,0000	272,00		272,00
112R00	souprava zemní telesk.1.2-1.8 EKOPLUS DN65-80	ks	1,0900	1 728,00		1 883,52
1111R00	deska podkladová VARIO	ks	1,0900	243,00		264,87
1112R00	poklop šoupátkový typ 4056 VODA	ks	1,0900	855,00		931,95
891241112R00	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	ks	1,0000	809,00		809,00
1113R00	šoupátko mekkotesnicí Eko-Plus prášková BARVA DN80 PN16	ks	1,0900	5 917,00		6 449,53
998	Přesun hmot				-2 523,96	0,00
998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-12,31200	205,00	-2 523,96	
Celkem					-14 110,81	11 495,87
Rozdíl					-2 614,94	